

یادداشت امروز

خانه های جهنمی!

امروز خراسان جنوبی - زنگویی
zangoei@birjandtoday.ir

وقتی برخی تهرانی ها در خانه ای می نشینند که ۴ برابر خانه ایلان ماسک قیمت دارد؟!

آنچه هزار بار بیش از کمبود ها و حتی نبود ها مردم را آزار می دهد این فاصله وحشتناک طبقاتی است که ایجاد شده است. واقعیت عریان جامعه امروز این است که نه جوانان که حتی بسیاری از بازنشستگان ما بعد از ۳۰ سال خدمت صادقانه نه تنها خانه ندارند که در پرداخت اجاره خانه دچار مشکل می شوند. در کنار این گزاره، واقعیت دیگری هم هست که تلخ تر از زهر در جان می نشیند: در تهران ساختمان هایی است که یک مترش، ۵۰۰ میلیون تومان قیمت می خورد! در پایتخت کشور ما خانه هایی است که حدود ۴ برابر خانه بزرگترین سرمایه دار دنیا قیمت گزاری می شود. ایلان ماسک کارآفرین و بنیانگذار تسلا، اسپیس ایکس، همین چند هفته پیش خانه‌اش را در لس‌آنجلس فروخت. او ابتدا روی قیمت ۴میلیون و ۵۰۰هزار دلار پافشاری کرد اما خریداری پیدا نشد و در نهایت با دریافت ۳میلیون و ۹۰۰هزار دلار کلید را در ماه اوت ۲۰۱۹ تحویل داد. اما در تهران خود ما که نه، در تهران از ما بهتران، خانه تا ۱۵ میلیون دلار ارزش گذاری شده است و رسانه ها هم به آن پرداخته اند! این فاصله وحشت ناک میان توان مردم است که دارد زلزله ایجاد می کند. مردم - حتی اگر به زبان هم نیاورند- می پرسند چرا؟ چطور می شود که برخی ها در زیاله دانی دنبال غذای نیم خورده دیگران باشند آن وقت برخی ها غذای حیوان شان را از اروپا سفارش دهند؟ چطور برخی ها کارشان به گورخوابی می رسد و برخی قبری که می خرنند از ۱ میلیارد تومان، بالاتر می رود؟ چه شده است؟ به کجا رسیده ایم؟ مگر قرار مان نبود عدالت؟ این حجم انبوهی بی عدالتی در جامعه است که آدمی را تا مرز جنون می رساند والا همه می دانیم در شرایط تحریم، باید کمتر بخوریم و از داشته ها مان بیشتر و بهتر بهره بگیریم. می دانیم باید لباس های کنار گذاشته شده را با تعمیر، به چرخه استفاده برگردانیم. به جای تعویض به تعمیر وسایل بپردازیم اما نمی دانیم با این فاصله فوق نجومی تبعیض چه کنیم؟

در دیدار استاندار با نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی عنوان شد

معرفی چهار معاون جدید



نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان اینکه وجود زیاله گردها مناسب با چهره اسلامی شهر نیست گفت: بهبود وضعیت جاده‌ها و تأمین آب از موضوعات مهم خراسان جنوبی است. حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار استاندار خراسان جنوبی با اشاره به محصولات استراتژیک و منحصر به فرد کشاورزی استان، اظهار داشت: بسیاری از این محصولات روی دست کشاورزان می‌ماند البته شما در همان جلسه معارفه قول حمایت دادید و انجام شد.

وی وضعیت جاده های استان، معادن، ایجاد صنایع تبدیلی و تأمین آب را از مسائل مهم استان دانست و افزود: مردم این استان با استعداد هستند که بسیار با اهمیت است و اگر مردم صداقت مسئولان را ببینند همکاری می کنند و این‌ها نوید صبح امید است.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی بیان کرد: وجود زیاله گردها مناسب با چهره شهر اسلامی نیست و باید به نحوی شناسایی و ساماندهی شوند. وی با اشاره به گزارش غیررسمی که ۵۰ تا ۷۵ درصد مردم در منطقه ای از استان معتاد شدند که این هم هدفمند بوده است، افزود: این مسئله بسیار وحشت زا بود و از مسئولان در

هفته گذشته در بیرجند مستقر شده‌اند ادامه داد: در همین مدت کوتاه سفرها و دیدارهایی که در مرکز صورت گرفت، دستاوردهای خوبی برای استان به همراه داشته است. قناعت با اشاره به حمایت از زرشک کاران هم ادامه داد: در این رابطه از طریق معاون وزیر جهاد و رئیس سازمان تعاون روستایی پیگیری داشتیم که خرید حمایتی زرشک از ۲۵ آذماه با تجهیز پنج مرکز در سطح استان آغاز شده و برای افزایش قیمت زرشک نیز در حال پیگیری هستیم. وی به پیگیری برای سرعت انتقال آب به استان اشاره کرد و افزود: در این مدت جلساتی با وزرا و معاونین آنان در زمینه مشکلات استان برگزار شده است. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به انجام ۲ سفر شهرستانی به قاین و نهبندان بیان کرد: تاکنون از واحدهای صنعتی، منطقه ویژه اقتصادی بیرجند، گلخانه صنعتی، پروژه های اکسید منیزیم و کستانتزه آهن برای رفع مشکلات آنان بازدید شده است.

وی بیان کرد: پروازهای استان کم و ساعات‌های آن مناسب نیست که در این باره نشست با شرکت‌های مختلف داشتیم و در حال پیگیری هستیم. قناعت با اشاره به ظرفیت مرز ادامه داد: باید فرماندهی واحد در مرز داشته باشیم و به صورت قانونمند اختیاراتی به استانداران واگذار شود.

درخشش ۲ هنرمند خراسان جنوبی در جشنواره ملی «فانوس»



«آقا شیر» موفق به کسب رتبه اول کشوری و دریافت تندیس ولوح تقدیر جشنواره شد. همچنین در بخش هنرهای تجسمی رشته

در پنجمین جشنواره ملی فانوس، دو اثر از دو هنرمند استان خراسان جنوبی موفق به کسب عنوان برتر و جایزه این جشنواره شدند.

مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت: مراسم اختتامیه پنجمین جشنواره ملی فانوس در مشهد مقدس برگزار شد. سرهنگ پاسدار غلامرضا فلاخی افزود: هنرمندان استان با ۱۱۷ اثر در این دوره از جشنواره شرکت کردند که ۱۷ اثر به مرحله نهایی رسید و در نهایت دو اثر از دو هنرمند استان موفق به کسب عنوان برتر و جایزه این جشنواره شدند.

وی ادامه داد: در بخش تولیدات رادیویی اثر «هانیه پیرامی» با عنوان نمایش رادیویی

۲۱ پروژه در محلات هدف بازآفرینی شهر بیرجند اجرا شد

جعفر (ع) و کاظمیه شهر بیرجند هم بازدید کرد. داعی در این بازدید اظهار داشت: این کانال جزو پروژه‌های بازآفرینی شهری شهر بیرجند بوده که توسط اداره کل راه و شهرسازی استان بخشی از آن اجرا شده است.

وی افزود: با توجه به اینکه بخشی از پروژه با تاسیسات زیربنایی تداخل دارد مقرر شد با محوریت فرمانداری بیرجند جلسهای با دستگاه‌های خدمات‌رسان برگزار و با رفع مشکل، پروژه احداث کانال تکمیل شود.

موارد در شهر بیرجند وجود دارد.

وی افزود: اداره کل راه و شهرسازی استان بر مبنای سند راهبردی محلات هدف بازآفرینی، نسبت به اجرای ۲۱ پروژه از جمله خانه محله، کتابخانه، سالن ورزشی و پارک با همکاری نهادهای متولی اقدام کرده که متوسط پیشرفت فیزیکی آن ۹۰ درصد است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی به تأمین ۹۰۰میلیون تومان قیر برای معابر این محلات اشاره و بیان کرد که این قیر در اختیار شهرداری قرار می‌گیرد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: بر مبنای سند راهبردی محلات هدف بازآفرینی شهری، اداره کل راه و شهرسازی استان نسبت به اجرای ۲۱ پروژه در شهر بیرجند اقدام کرده است.

وحید داعی در بازدید استاندار خراسان جنوبی از محلات هدف بازآفرینی شهری منطقه شمال شهر بیرجند که فرماندار و شهردار بیرجند هم حضور داشتند، گفت: حدود ۶۵۰ هکتار محلات هدف بازآفرینی شامل بافت ناکارآمد میانی، سکونتگاه‌های غیررسمی و سایر

شرکت خدمات نوبت دهی لیان طب

ارائه دهنده برترین خدمات پزشکی

توانبخشی، روانشناسی و مشاوره مشاوره تغذیه و مامایی در سراسر کشور

۲۴ ساعته (ارائه خدمات)

- مشاوره های تلفنی و تصویری آنلاین
- ویزیت بیماران در منزل
- دریافت نوبت برای شما جهت مراجعه به کلینیک های پزشکان و درمانگران لیان طب در سریع ترین زمان ممکن (طبق تعرفه پزشک و بدون دریافت هیچگونه هزینه اضافی)

برای دریافت نوبت به سایت زیر مراجعه کرده یا با شماره های زیر تماس حاصل فرمایید :

www.lianteb.com

۰۹۱۵۷۲۱۴۰۱۶ ۰۵۵۶-۳۲۳۳۴۲۰۹۹

@lianteb_com

آب شیرین کن

پکیج

@Karizabb

سه سال کارانتی خدمات مادام العمر

تعویض فیلتر آب شیرین کن

خیان معلم - چهارراه اول - قدس غربی - روبروی باشگاه فرهنگیان (مدیریت: حسینی)

۰۹۱۵۷۴۱۷۹۰۰ ۳۲۲۰۴۴۸۴

پدرمیکر

تخفیف ویژه

آجیل و خشکبار زرپران

آجیل و خشکبار، زعفران، زرشک و عناب حبوبات و ادویه جات، شکلات، لواشک و پاستیل

سفارش تلفنی و ارسال رایگان جهت همشهریان عزیز

@zarparan_nuts اینستاگرام

فروشگاه خیابان معلم رو جابجا کردیم به خیابان امامت، اینم آدرسش

خیابان امامت، نرسیده به خیابان فرشته (آتش نشانی) جنب نوازم التحریر آذر مهر

۰۹۱۵۶۶۹۳۴۱۸ - ۰۹۱۲۹۶۳۳۶۸۶ مدیریت: سالاری

تیرچه بلوک رمضانی

تولید و فروش تیرچه سیمانی، تیرچه گرویت، بلوک دیواری

خرید کاغذ - کتاب - پلاستیک و ضایعات کارت با بالاترین قیمت خریداریم

بیرجند - شهرک صنعتی - فاز ۳ - مبتکران ۲ - جنب کارخانه کاشی آیداسرام

۰۹۱۵ ۵۶۲ ۴۵۹۸ با مدیریت: رمضانی

ایزوگام سال

چهارراه بهشتی - جنب سیوه فروشی ۰۹۱۵۹۶۳۸۵۵۲ - ۳۲۴۰۳۳۶۹ (سالخورده)

اکبر جو جمع

افتتاح شد

مرغ کامل ۵۰ هزار تومان

سوپ ویژه کیلویی ۱۰ هزار تومان

آدرس: نبش توحید ۱۹ تلفن: ۰۹۱۵۱۶۱۱۴۰۸ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۲۱ - ۳۲۴۳۹۴۹۲

ایزوگام مدی زارع

۶ سال بیمه - ۱۰ سال ضمانت

نمایندگی صد گستر دلیجان و شرق

فروش کلی - جزئی - نقد - اقساط

انتقال یافت

تلفن کارگران ۱۷ - ۳۲۳۱۵۳۹۷

۰۹۱۵۱۶۴۰۱۶۹ - ۰۹۱۵۶۶۹۰۱۶۹

را بدون پیشوند و پسوند پشناسید

ایزوگام هریوندی

انتقال یافت

به آدرس جدید: لیست متری دوم متری مدرس - نرسیده به فلکه قدس

۰۹۱۵۱۶۳۲۱۵۰

هایپر گوشت

خزیمه

انتخاب با شما کیفیت با ما

گوشت گوساله - گوسفند شتر - بچه شتر

آدرس: بازار روز پاسداران - غرفه ۸

۰۹۱۵۳۶۲۱۶۸۳ - ۳۲۴۲۱۲۳۶

نصب داربست و بنر تبلیغاتی پیچ و روپلاک نما

۰۹۱۵۱۶۰۱۵۰ علی نژاد

سه شنبه ها شله مشهدی

جمعه ها حلیم و شله مشهدی

۱۰ صبح

بین مدرسی ۹ و ۱۱ - کباب صالح

۰۹۱۵۱۶۴۲۷۲۹ - ۳۲۳۵۴۴۷۰

قالب بتن و لوله داربست

خرید و فروش نو - دست دوم

تخته زیر پا ۴ متری

رجایی ۱۱ - کارگاه دوم - سمت چپ

۳۲۳۱۳۳۳۳ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ (جلیلی)

ایزوگام

شفیعی

۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان

نمایندگی انواع فن های دمنده خانگی و صنعتی

عرضه انواع سیم و کابل، سیم و صفحه مسی، ارت زغال و نمک، لامپ و آیفون، انواع کلید و پریز

اجرای پروژه های برق - بست کمربندی محصولات پارس فانال کلی - جزئی

بیسست متری دوم غربی مدرس - پلاک ۱۴۶

۰۹۱۵۳۶۳۳۵۵ - ۳۲۴۰۵۰۵۴

حسن رضا چهکندی نژاد

حوادث

۳ کشته و دو مصدوم در محور اسدیه- بیرجند



واژگونی ۴۰۵ در محور اسدیه-بیرجند ۳ کشته و دو مصدوم برجا گذاشت. رئیس پلیس راه استان اعلام کرد: در واژگونی خودروی ۴۰۵ کیلومتر محور بیرجند- اسدیه بعد از روستای مرک یک نفر در دم و دو نفر دیگر در بیمارستان به علت شدت جراحات جان باختند و دو نفر دیگر در بیمارستان بستری هستند. سرهنگ رضایی علت حادثه را بی احتیاطی راننده به علت ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه اعلام کرد.

کشف ۱۳۲ رأس احشام قاچاق در فردوس



مأموران انتظامی فردوس در بازرسی از ۲ کامیون، ۱۳۲ رأس احشام قاچاق بدون مجوز دامپزشکی کشف کردند. به گزارش امروز خراسان جنوبی، فرمانده انتظامی شهرستان فردوس گفت: مأموران انتظامی شهرستان فردوس در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و احشام، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به ۲ کامیون مشکوک شدند و خودروها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. سرهنگ فولادی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از خودروها ، ۱۳۲ رأس احشام قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فردوس افزود: مأموران در این زمینه ۲ خودرو را توقیف و ۲ متهم را نیز بازداشت کردند.

محکومیت متهم قاچاق سوخت در بار میوه

متهم قاچاق سوخت در بار میوه در قایان به پرداخت جزای نقدی محکوم شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت : مأموران کلانتری اسلام آباد شهرستان قائنات هنگام کنترل خودروهای عبوری از یک دستگاه وانت ، مقدار هزار و ۸۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق که در مشکی زیر بار میوه جاساز شده بود کشف و گزارش آن به اداره تعزیرات حکومتی این شهرستان برای رسیدگی ارسال شد. حسین حسن پور افزود : از آنجایی که طبق مقررات حاکم ، خرید و فروش ، حمل و نگهداری کالای یارانه‌ای تخلف است ، لذا شعبه پس از احضار متهم و رسیدگی‌های قانونی و احراز وقوع تخلف بر اساس مدارک و مستندات موجود در پرونده ، وی را به استناد بند پ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز علاوه بر ضبط سوخت‌های کشف شده به پرداخت ۶۲۲ میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد. عضو شورای قضائی استان گفت: به موجب مقررات قانونی هر شخص که مرتکب تخلف حمل یا نگهداری کالاهای قاچاق یارانه‌ای شود علاوه بر ضبط کالا معادل دو تا چهار برابر ارزش کالا جریمه نقدی می شود.

فرار مالیاتی برخی پزشکان در خراسان جنوبی

نسخه مالیاتی برای پزشکان



به گفته وی همه این موارد از مصادیق جرایم

مالیاتی مندرج در ماده ۲۷۴ ق.م.م است و برابر برنامه های سازمان امور مالیاتی کشور، این اطلاعات و گزارشات واصله، در اختیار واحدهای رسیدگی خاص قرار گرفته تا به‌طور ویژه و با اولویت مورد حسابرسی قرار گیرند.

وی در پاسخ به این سوال که برای جلوگیری از فرار مالیاتی چه اقداماتی انجام شده است نیز گفت: هوشمندسازی نظام مالیاتی، مهم ترین راهکار و برنامه جدی سازمان امور مالیاتی کشور برای پیشگیری از هرگونه فرار مالیاتی در کشور است. به گفته وی در راستای پیاده سازی نظام مالیاتی شفاف و تحقق درآمدهای مالیاتی عادلانه، نظام جامع پایانه های فروشگاهای و سامانه مؤدیان پیاده سازی و طبق برنامه های سازمان امور مالیاتی کشور در سال جاری اجرایی خواهد شد.

وی تاکید کرد: با اجرای این قانون، یکی از مراحل اصلی پیاده سازی نظام هوشمند مالیاتی تحقق پیدا خواهد کرد. به همین منظور در سال های گذشته گروههای شغلی جهت نصب و راه اندازی و استفاده از پایانه های فروشگاهای فراخوان شده اند.

جریمه های سنگین

وی در پاسخ به این سوال که برای اجبار کردن پزشکان یا سایر صنف ها برای استفاده از کارت خوان چه راهکاری وجود دارد گفت: از برابر هماهنگی های صورت گرفته بین سازمان امور مالیاتی کشور و بانک مرکزی، تمامی دستگاههای کارتخوان ناشناس غیرفعال و برای تمامی دستگاههای کارتخوان شناسایی شده پرونده مالیاتی تشکیل شده است.

وی عنوان کرد: بنابراین چنانچه در فرایندهای حسابرسی پرونده های مالیاتی مشخص شود که فعال اقتصادی و مؤدی مالیاتی شناسایی شده نسبت به ثبت نام در نظام پایانه های فروشگاهای و سامانه مؤدیان اقدام نکرده است، جرایم سنگینی مانند جرایم نقدی، محرومیت از اعمال معافیت های مالیاتی و نرخ صفر و مشوق های قانون مالیات های مستقیم، ابطال مجوز فعالیت واحد متخلف، مسدود شدن درگاه ها و پایانه های پرداخت واحد متخلف برای آن ها اعمال خواهد شد.

به گفته وی بنابراین امیدواریم فعالان اقتصادی و مردم عزیز و شریف، ما را در شفاف سازی و سالم سازی فضای اقتصادی که به طور حتم به نفع همه خواهد بود، یاری رسانند.

نصب کارت خوان طبق قانون

مدیر کل امور مالیاتی استان در پاسخ به این سوال که آیا مدیران نظام پزشکی متقاعد به استفاده از کارت خوان شده اند نیز گفت: به موجب بند (ی) تبصره (۶) قانون بودجه سال ۱۳۹۸ و تبصره (۲) ماده (۱۶۹) قانون مالیات‌های مستقیم، کلیه صاحبان حرف و مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروسازی و دامپزشکی که مجوز فعالیت وان ها توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان نظام پزشکی ایران و یا سازمان نظام دامپزشکی و سازمان دامپزشکی ایران صادر می‌شود، مکلف شده اند در چارچوب آیین‌نامه تبصره (۲) ماده (۱۶۹) قانون مالیات‌های مستقیم نسبت به نصب، راه اندازی و استفاده از پایانه فروشگاهای از ابتدای سال

برخی از پزشکان خراسان جنوبی به خصوص متخصصان و فوق تخصص ها با وجود داشتن کارت خوان بیماران را مجبور می کنند برای پرداخت هزینه ها در مطب های خصوصی پول نقد جابه جا کنند و همین موضوع سبب شده که روز به روز به تعداد افرادی که نسبت به این موضوع گلایه دارند افزوده شود.

«عذار فیضی» یکی از شهروندان بیرجندی که در مراجعه به یکی از متخصصان با این مشکل روبرو شده بود به فارس گفت: مطب مجهز به کارت خوان بود اما برای ویزیت پول نقد درخواست شد و نیز منشی من را مجبور کرد هزینه عمل داخل مطب که ۵۰۰ هزار تومان شده بود را به صورت نقد پرداخت کنم.

به گفته وی با توجه به این که دستگاه های کارت خوان بیش از ۲۰۰ هزار تومان در طی ۲۴ ساعت پول نقد نمی دهند مجبور به جابجایی پول به بقیه کارت هاییم شدم که کلی از وقت و انرژی ام را گرفت. «حسن صادقی»یکی دیگر از شهروندان هم با گلایه از وضعیت موجود ادامه داد: با همه احترامی که برای جامعه پزشکی قایل هستیم اما این گونه اقدامات شایسته فعالان این حوزه نیست چرا که یک کارگر و کارمند ساده با درآمد بسیار کم بدون درنگ و طبق مقررات مالیات را پرداخت می کنند اما برخی پزشکان از این موضوع فراری هستند.

به گفته وی برای عمل به یکی از متخصصان مراجعه کردم که با وجود کارت خوان در مطب گفته شد هزینه عمل به حساب منشی واریز شود. «حسین اکبری»شهروند دیگری نیز گفت: درست است که بیماران مجبور به پرداخت هزینه ها هستند و دستشان زیر ساطور پزشک است و مجبورند هر چی آن ها می گویند اطاعت کنند اما نظارت ها بر عملکرد پزشکان باید افزایش یابد و آن ها هم فقط به فکر منافع خود نباشند.

فرار مالیاتی برخی پزشکان

«جعفر احسانی مهر» مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی نیز گفت:جامعه پزشکی کشور از جمله اقشار پرتلاش و مجاهدی هستند که نقش مهم خود را به خصوص در ایام بیماری منحوس کرونا ثابت کرده اند با این‌حال برآوردها، گزارشات مردمی، تحقیقات و بررسی های به عمل آمده نشان می‌دهد برخی از پزشکان، آگاهانه یا از روی غفلت، زیر بار وظیفه قانونی پرداخت مالیات نمی روند.

وی تصریح کرد: باید یادآور شد که بر اساس اطلاعات بدست آمده، برخی پزشکان از دستگاه‌های کارتخوان سایر اشخاص و یا غیر مرتبط با شغل خود استفاده می کنند، و یا بیماران را ملزم می کنند که هزینه درمان خود را به صورت نقد و یا به اصطلاح کارت به کارت یا سایر روش های پرداخت که مورد تأیید سازمان امور مالیاتی کشور نیست پرداخت کنند.

حکمت های نهج البلاغه

ارزش حکمت و بی لیاقتی منافق

و درود خدا بر او، فرمود: حکمت را هر کجا که باشد، فراگیر، گاهی حکمت در سینه منافق بی تابی می کند تا بیرون آمده و با همسان های خود در سینه ی مؤمن آرام گیرد.



سالروز شهادت شهیدان : غلامحسین خسروی، حسین حدادیان، غلامرضا طحان را با ذکر صلواتی گرامی می داریم.

حوادث

۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق

در خراسان جنوبی توقیف شد



فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در شهرستان طبس خبر داد و گفت: در این رابطه یک خودرو توقیف و متهم دستگیر شد. به گزارش امروز خراسان جنوبی، سردار ناصر فرشید اظهار داشت: ماموران انتظامی شهرستان طبس در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام کنترل خودرو های عبوری در محورهای مواصلاتی این شهرستان به یک کامیون مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضائی در بازرسی از این کامیون، ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه توزیع برآورده های نفتی کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: ماموران در این رابطه خودرو را توقیف و متهم را دستگیر کردند که وی به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

فروشگاه لوازم بهداشتی کاریز

کلی – جزئی

انواع توالت ایرانی فرنگی و سنگ روشویی باقیمت های استثنایی

۰۹۱۵۱۶۳۳۶۳۳ – ۰۹۱۵۹۶۱۲۳۱۹

بلوار شعبانیه ، نبش بقیه ا... ۲۵

املاک بهسرا

خرید- فروش - رهن - اجاره- مشارکت در ساخت-پیش فروش
مدرس - خیابان امام موسی صدر شرقی -نبش خیابان رسالت
۰۹۱۵۳۶۲۳۱۹۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۴۴۹۶

شیشه و آینه سنگری

تهیه و نصب آینه های دکوراتیو
پخش شیشه های ۱۰mm و ۶mm و سکوریت
ساختمانی و دوجداره ، ایزرهای ۲ پله ، ۳ پله
کنگره و زنجیره ای و تراش آینه

بیرجند - بین مدرس ۳۵ و ۳۷ ۰۹۳۶۰۵۵۹۵۵۲ - ۰۹۱۳۳۰۱۳۲۷۶

فروش و تعمیر

آب شیرین کن – کولر

۳۲۲۰۴۴۸۴
۰۹۱۵۷۴۱۷۹۰۰

فروشگاه کاریز آب

املاک دیار

مشاور شماره انتخاب مناسب
باغ ۱۰۰۰متری مزارکوه
ویلایی دو طبقه پامچال
مزروعی تنگل بهبدان
باغ مشجر جنب صدا و سیما

۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

محبوب پنجره سادات

در پنجره میزند تلنکر ، جاران

با آرامش منتظر زمستان باشی

ما امتحان خود را پس داده ایم

آدرس دفتر مرکزی: مدرس ۳ قطعه سوم پلاک ۴

آدرس کارخانه: بیرجند - شهرک صنعتی - اقیهای پلوار صنعت
۰۹۱۵۱۶۴۳۲۸۵ - ۰۹۱۲۰۲۷۹۸۱۱ - ۰۹۱۲۰۵۰۰۷ - ۳۲۴۰۵۰۷
مدیریت: سید حامد حسینی پور

غذای آماده

تعاون

ارائه انواع غذاهای ایرانی
آماده عقد قرارداد
با ادارات و شرکت ها
بین معلم ۴۸ و ۵۰ (براتی)
۰۹۱۵۶۶۷۱۶۹۱-۳۲۰۴۹۰۵۲

فست فود وان برگر



هات داگ تنوری
همبر گردستی
ساندویچ سرد
One_burger
انتهای معلم - نبش بزرگمهر
۰۹۱۵۲۶۹۷۵۴۴ - ۳۲۳۴۳۴۳۰

مصالح ساختمانی سلمان

سیمان، گچ، آهک، پودر سنگ

خاک گچ، ملات آماده، انواع دیوارهای پیش ساخته

آجر ، لوله سیمانی ، قیر، بلوک سیمانی، گروت و گچ گیتون

بلوار مسافر، روبرو نمایندگی سایپا(حسین پور) ۰۹۱۵۵۶۱۷۸۵۷

نقشه برداری

برداشت پروفیل طولی یک میلیون تومان
پیاده سازی نقاط ۱۵۰۰۰ تومان
نقشه برداری شمیم قطعه ای ۲۵۰ هزار تومان
نقشه برداری اکیپ روز ۵۰۰ هزار تومان
نقشه برداری اماکن مذهبی رایگان

ایمان جلایری ۰۹۱۵۱۶۳۹۰۱۶

شکست خوردن سخت است اما سخت تر از شکست آن است که هرگز برای موفقیت تلاش نکنیم.

تاملی بر زمان شهادت دختر پیامبر اکرم (ص)



زمان شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) همچون مزار ایشان به صورت دقیق مشخص نیست و همین مساله باعث شده شیعیان و دوستداران اهل بیت (ع) سالروز شهادت آن حضرت را بر اساس روایت‌های ۷۵ روز و ۹۵ روز بعد از وفات رسول خدا (ص) اقامه عزا کنند. چه روایت اول و چه روایت دوم، فرصتی برای تعظیم شعائر فاطمی و عزاداری برای دختررسول خدا (ص) است. برخی از این ایام به عنوان دهه فاطمیه (س) یاد می کنند و برخی نیز چند روز قبل از شهادت حضرت زهرا (س) و چند روز بعد از آن به برپایی هیات و مراسم می پردازند.

شیعیان در برخی کشورها از جمله ایران، عراق و پاکستان و به اقامه عزا در ایام فاطمیه (س) می پردازند و بعضی مراجع تقلید همچون آیت ا... حسین وحید خراسانی و لطف ا... صافی گلپایگانی در این ایام در دسته های عزاداری شرکت کرده و به سمت حرم حضرت معصومه (س) پیاده روی می کنند. تعطیلی روایت دوم یعنی سوم جمادی الثانی از سال ۱۳۷۹ به پیشنهاد آیت... وحید خراسانی صورت گرفت و با تصویب دولت در تقویم رسمی به عنوان سالروز شهادت حضرت فاطمه (س) تعطیل اعلام شد.

اگر نگاهی به زمان برگزاری هیات های عزاداری در این روزها بیاندازیم، متوجه می شویم روزهای برگزاری مراسم از سه روز تا حداکثر یک هفته است و کمتر هیتاتی ۱۰ روز برای هر روایت اقامه عزا می کند.

دو قول مشهور برای شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در تاریخ نقل شده که ترجیح با روایت دوم یعنی روایتی است که شهادت آن حضرت را ۹۵ روز پس از وفات رسول خدا (ص) صحیح ترمی داند، در کشور ما نیز این روز برای شهادت آن حضرت تعطیل رسمی اعلام شده است. البته عزاداری در ایام فاطمیه (س) اول از دیرباز مرسوم بوده است. حال سوال این است که چرا زمان ولادت و شهادت ائمه در تاریخ ثبت شده ولی برای زمان شهادت حضرت زهرا (س) دو روایت نقل شده و چرا فاصله این دو تاریخ ۲۰ روز است؟ برخی معتقدند مهمترین دلیل این اختلاف، روش نگارش و رسم الخط عربی در آن زمان بوده است. در نوشته‌های عربی قدیم از نقطه و علامت استفاده نمی‌شد و هیچ حرفی نقطه نداشت و اعداد سبعون به معنی ۷۰ و تسعون یعنی ۹۰ مانند هم نوشته می‌شد و این مساله برای تاریخ نویسان دوره‌های بعد باعث اشتباه شد و نمی توانستند تفاوت این دو عدد را از هم تشخیص دهند و از طرف دیگر با توجه به این که ماه‌های قبلی ۲۹ یا سی روزه باشد، تعیین دقیق روز شهادت با تردید همراه است و به همین دلیل معمولا سه روز را برای عزاداری هر روایت ملاک قرار می‌دهند.

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: این استان جزو استان‌هایی است که پرونده بلاتکلیف قبل از ۱۴۰۰ در اموال تملیکی نداریم و در واقع کالایی بلاتکلیف و رسوب کرده در انبارهای اموال تملیکی خراسان جنوبی نداریم.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در بازدید از انبارهای اداره کل اموال تملیکی استان با بیان اینکه خراسان جنوبی از جهت رسیدگی به پرونده‌ها چه در مراجع قضایی و چه در اداره کل تعزیرات حکومتی پرونده معوقه ندارد اظهار داشت جهت تعیین تکلیف کالاهای ضبط شده هم برای چندمین بار این انبار را بازدید کردیم که نسبت به بازدیدهای قبل ساماندهی بهتری انجام شده است.

وی با بیان اینکه حراج‌ها و مزایده‌هایی که باید توسط اموال تملیکی استان انجام می‌شد، رقم خورده است افزود: کالای بلاتکلیف در انبار اموال تملیکی نداریم که مانده و رسوب کرده باشد. این اموالی که در انبارها وجود دارد پرونده قضایی آنها یا در حال رسیدگی است یا باید مزایده انجام شود.

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه برخی از کالاهای موجود هم قاچاق بودن آنها به طور قطع هنوز ثابت شده و حکم قضایی صادر نشده است گفت: کمبود فضای فیزیکی و انباری

مهمترین مشکل اموال تملیکی است که در دو سال پیش این انبارها دچار آتش سوزی شد و با پیگیری‌هایی که انجام شده قرار است سالن بازسازی شود اگر دو سالن ساخته شود شرایط بهتری برای نگهداری اموال در استان به وجود می‌آید. حمیدی افزود: مشکل عدم تفکیک هم می‌تواند به مدیریت کالاه‌ا کمک کند که در فضای موجود انبار تملیکی استان امکان پذیر نیست باید سالن‌ها ساخته و فضاها افزایش یابد تا اموال در شرایط بهتری نگهداری و تفکیک شود و اگر قرار است مزایده و بازدیدی انجام شود در فضای بزرگتری زمینه ورود فراهم شود.

مهاجرت از روستا به شهر؛ آمارها چه می‌گویند؟

حدود سه برابر روستایی‌هاست. ۶ دهه اخیر همواره یکی از مهم-ترین موضوع‌های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و جمعیت‌شناختی کشور بوده و گاه «بعضی» از جنبه‌های آن بررسی شده است. برای درک علل و عوامل مهاجرت روستاییان و تبیین دقیق آنچه در چند دهه اخیر رخ داده، در گام نخست نیازمند ارائه تصویری روشن و «واقعی» از شرایط کنونی هستیم زیرا وقتی واقعیت مهاجرت گسترده روستاییان به شهر بیشتر و تاسفبارتر آشکار می‌شود که به آمار خالی شدن حداقل ۳۳ هزار روستا از سکنه و تغییر ترکیب جمعیتی کشور در دهه‌های اخیر، دقیق‌تر و با استناد به داده‌های آماری توجه کنیم. براساس منابع موجود، بیشترین و گسترده‌ترین موج مهاجرت به شهرها در اوایل دهه ۴۰ خوشیدی و با آغاز اصلاحات ارضی در ایران رخ داد و این موضوع در ۶ دهه بعد، به تناوب و با شدت‌های متغیر دنبال شده است؛ در سال ۱۳۵۵ برای نخستین‌بار نسبت خانوارهای شهری به روستایی نزدیک شد تا اینکه در نهایت، سرشماری ۱۳۹۵ نشان داد که تعداد خانوارهای شهری



وی با تاکید بر اینکه امید است با تلاشی که وجود دارد ساماندهی بهتری انجام شود گفت: در خراسان جنوبی تقریباً موردی در بحث ضایع شدن بیت المال در اموال نداریم. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی افزود: در یکی از شهرستان‌های استان ۵ کیلو و نیم طلا در ظن قاچاق است هرچند هنوز قطعی نشده و پرونده در حال پیگیری است که از مرحله دادسرا رد شده و در مرحله دادگاه است هرچند اخیراً ادعاهای جدیدی مطرح شده و فردی ادعای مالکیت کرده است و تنها پرونده‌ای که قبل از ۱۴۰۰ است این پرونده است و باید در رسیدگی تسریع

مهاجرت از روستا به شهر؛ آمارها چه می‌گویند؟

رقم میانگین جمعیت ساکن در هر روستا حدود ۳۰۰ نفر است که با روستاهای پرجمعیت و مولد دهه-های گذشته به کلی متفاوت بوده و در عمل امکان بسیاری از مشاغل و کسب‌وکارهای بزرگ یا متوسط در روستاها سلب شده است.

مهاجرت از روستا به شهر با اینکه روندی پایدار بوده، اما در دورانی اعلام شد که سیری معکوس داشته است؛ از جمله علیرضا زاهدیان رئیس وقت مرکز آمار و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تیرماه گذشته درباره مهاجرت‌ها گفت، «برآوردها نشان می‌دهد در سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۸، مهاجرت شهر به روستا بیش از مهاجرت روستا به شهر بوده است». واقعیت اما اینکه چنین اتفاقی به‌صورت محدود و فقط در یکی، دو دوره زمانی خاص رخ داده و در دو سال اخیر و یک پیوستار کلی، ادامه نیافته است؛ در حقیقت آنچه بیشتر ملموس شده، رونق موقتی (و محدود به سه سال) مهاجرت معکوس بوده که البته به نظر می‌رسد به چند دلیل از جمله بازگشت تحریم-ها (در سال ۹۷) و ورود ویروس کرونا (در

شود. حمیدی با بیان اینکه کالاهایی که وارد انبار تملیکی می‌شود شامل دو گروه است گفت: یکی کالاهای سریع‌الفساد است که نگهداری آن ظرف ۴۸ ساعت باید انجام شود و دستور فروش آن از طریق تعزیرات و مراجع قضایی تعیین تکلیف می‌شود و کالاهایی که سریع الفساد نیست طبق قانون باید ظرف ۴۵ روز تعیین تکلیف و رای نهایی صادر شود. وی افزود: اولین کار که باید زمان بندی شود افزایش متراز انبار مورد نیاز است و ظرف دو ماه تعیین تکلیف کنند. بازسازی انباری که دچار حریق شده نیز انجام شود و مابقی کالاه‌ا ظرف یکی دو ماه تعیین تکلیف شود. هرچند کالاهای جدید السورد وارد خواهد شد اما اینها باید زودتر تعیین تکلیف شود.

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با اشاره به ماینرهای موجود در انبارهای اموال تملیکی استان گفت: دولت در زمینه ضبط ماینرها دستور صادر کرده و مراجع قضایی ماینرها را ضبط کرده و راهی انبارهای اموال تملیکی می‌شوند اما دسترسی مبنی بر اینکه این ماینرها به مزایده یا فروش گذاشته شود هنوز تصمیمی گرفته نشده بنابراین اموال تملیکی هنوز سیاست شفافی در خصوص ماینرها ندارد.

اواخر سال ۹۸) متوقف شده باشد.

آوار کرونا بر مشاغل روستایی

به باور کارشناسان، در دو سال اخیر کسب‌وکارهای روستایی از جمله گردشگری و صنایع‌دستی، بیشترین تأثیر منفی را از کرونا و بحران‌های جاری ارضی و تحریمی کشور پذیرفته‌اند. امری که در همان ماه‌های نخستین شیوع کرونا، بسیاری پیش‌بینی کرده بودند. به طور مثال، اردیبهشت ۱۳۹۹ یعنی تنها سه‌ماه پس از ورود کرونا به کشور، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اعلام کرد با شیوع این ویروس نزدیک به ۱۳ هزار راهنمای گردشگری شغل خود را از دست داده‌اند.

این اتفاق در بسیاری از استان‌های گردشگرپذیر تکرار شد و در نتیجه سبب از دست رفتن مشاغل و روی آوردن روستائیان به شهرها شده است. با این تفاسیر، بار دیگر به این پرسش اساسی رئیس‌جمهوری برمی‌گردیم که با وجود برخورداری بسیاری از روستاهای ما از معجزه برق، آب، گاز، خانه بهداشت، جاده و …، «چرا یک روستایی باید مهاجرت کند و به حاشیه شهرها برود؟»

مقایسه نظام مالیاتی ایران و سایر کشورهای جهان

سهم اندک مالیات در بودجه‌های سالانه

مختلف بین ۳۶ تا ۹۰ درصد است. نسبت مالیات به منابع عمومی بودجه نیز همیشه زیر ۴۰ درصد بوده است. در حالی که میانگین سهم مالیات از کل درآمدهای دولت در کشورهای منتخب در سال‌های مختلف ۶۴ درصد بوده در این میان، هند با متوسط ۸۴ درصد بیشترین و ژاپن با متوسط ۳۹ درصد پایین‌ترین سهم مالیات از منابع بودجه عمومی دولت را دارا هستند. در لایحه بودجه ۱۴۰۰ نیز نه تنها اقدامی برای اصلاح ساختار بودجه و نظام مالیاتی صورت نگرفته است، بلکه وضعیت نسبت به سال‌های گذشته نیز بدتر شده و این سهم به ۲۹.۴ درصد رسیده است. رقم فرار مالیاتی در کشور بین ۵۰ تا ۱۵۰ هزار میلیارد تومان برآورد شده که البته به دلیل عدم وجود اطلاعات کافی از اقتصاد زیرزمینی این میزان برآورد چندان دقیق نیست و این فرار مالیاتی هم در حوزه مالیات‌های مستقیم و هم در حوزه مالیات‌های غیرمستقیم وجود دارد. همچنین برآوردی که از میزان معافیت‌های مالیاتی در کشور انجام شده است در حدود ۴۰ تا ۴۵ درصد کل تولید ناخالص داخلی کشور است. بر اساس مطالعات دفتر مطالعات و تحقیقات مالیاتی سازمان امور مالیاتی

از رشد اقتصادی فراگیر بازی کنند.

مروری بر آمارهای مالیاتی کشور

مقایسه نسبت هزینه وصول مالیات در ایران با سایر کشورها نشان می‌دهد که هزینه وصول مالیات در ایران در سطح بالایی قرار دارد و وصول هر ریال مالیات هزینه بالایی را می‌طلبد. لازم به ذکر است که هزینه وصول مالیات در کشورهایی که دارای سیستم مالیاتی کارآمدی هستند از جمله ایرلند، نروژ، اتریش، آمریکا، اسپانیا و کره جنوبی به یک درصد هم نمی‌رسد. از طرف دیگر نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی نیز در سال ۹۹ برای ایران حدود ۵.۱ درصد برآورد شده است در حالی که این شاخص در کشورهای عضو سازمان همکاری و توسعه اقتصادی (OECD) با میانگین ۳۳.۸۴ درصد در سال ۲۰۱۹ اعلام شده است. همچنین نسبت مالیات به هزینه‌های جاری ایران طی روند ۱۰ سال گذشته رقمی بین ۴۰ تا ۵۰ درصد را نشان می‌دهد که مقایسه این نسبت با برخی از کشورها، حکایت از نقش کم رنگ مالیات در تأمین هزینه‌های جاری دولت دارد. میانگین این نسبت در کشورهای منتخب در سال‌های

سال هجدهم * شماره ۶۶۵

یکشنبه * ۲۸ آذر ۱۴۰۰ * ۱۴ جمادی الاولی ۱۴۴۳ * ۱۹ دسامبر ۲۰۲۱

یادداشت روز

آرامش معلمان راه‌حل ساده‌ای دارد

مزیان حبیبی حدود سیزده سال پیش که قانون مدیریت خدمات کشوری به مرحله اجرا رسید، حقوق‌بگیران دولت بر این گمان بودند که قرار است پرداخت حقوق براساس عدالت انجام شود اما زهی خیال باطل که در هنوز هم بر همان پاشنه می‌چرخد. از همان سال اول اجرا، ابتدا نهادهایی که بودجه نویسی می‌کردند خود را از شمول قانون مدیریت خارج کردند. هنوز به یک سال نکشیده بود که اغلب نهاده‌ا، سازمان‌ها، شرکت‌های دولتی، وزارتخانه‌های خاص و مزایای معلمان تأثیری داشته‌باشد. بودجه‌ریزی و پرداخت حقوق، خود را از شمول قانون مدیریت خدمات کشوری خارج کنند اما آموزش‌وپروش و تعدادی اندک از حقوق‌بگیران دولت، هم‌چنان ذیل قانون مدیریت خدمات کشوری هستند که سال‌هاست ذبح شده‌است.

برنامه توسعه چهارم که همزمان با شروع اجرای قانون مدیریت خدمات کشوری اجرا می‌شد، به دلیل مقاومت مجلس و دولت برای تغییر حقوق معلمان، هرگز نتوانست در حقوق و مزایای معلمان تأثیری داشته‌باشد. در برنامه توسعه پنجم که در سال‌های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۴ اجرا شد و به صراحت بر همسان‌سازی حقوق‌ها اشاره شده بود، همان‌هایی که از ذیل قانون مدیریت خدمات کشوری خارج شده بودند، توانستند از امتیازات افزایش حقوق استفاده کنند و معلمان هیچ امتیازی از آن برنامه توسعه دریافت نکردند هرچند ده‌ها بار اعلام شد که قرار است در وزارت آموزش‌وپروش نیز اجرا شود اما نشد.

برنامه توسعه ششم از سال ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰ اجرا شد و باز هم بارها اعلام کردند تبصره سه ماده بیست‌ونه این برنامه، در وزارت آموزش‌وپروش اجرا شد اما در عمل، هیچ!

حالا بعد از سیزده سال و در سال پایانی اجرای برنامه توسعه ششم، با درخواست‌های مکرر معلمان، فشار کمیسیون آموزش مجلس و همراهی فرهنگیان، دولت قبل لایحه رتبه‌بندی معلمان را برای تحقق اسناد بالادستی زیر، به مجلس ارائه داد:

- قانون مدیریت خدمات کشوری
- برنامه توسعه ششم
- سند تحول بنیادین آموزش‌وپروش
- رهنمودها و توصیه‌های رهبری

آنچه از شواهد و قرائن موجود استنباط می‌شود این است که هیچ اراده‌ای در دولت و مجلس برای اجرایی شدن رتبه‌بندی معلمان وجود ندارد. حداقل ده ماه است که اعتراضات معلمان به نحوه اطلاع‌رسانی و فرآیند تصویب لایحه رتبه‌بندی ادامه دارد و لحظه به لحظه این اعتراضات گسترده‌تر و شلوغ‌تر می‌شود. در این مدت، شوربوخته آرامش معلمان و دانش‌آموزان شدیداً دچار تلاطم شده و به همین دلیل آموزش دچارلطمه‌ای مضاعف شده‌است. راحل بازگشت آرامش به جامعه معلمان بسیار ساده، بدون بودجه و در دسترس است، ابتدا کافی‌است تمام حقوق‌های پرداختی به‌صورت شفاف بررسی و اعلام شود سپس حقوق‌های بیش از ۳۳ میلیون تومان را تعیین کرد تا بار تحصیلی به بودجه عمومی دولت معلوم شود. هم‌اکنون بیش از ۳۰۰ هزار نفر از حقوق‌بگیران دولت، ماهانه بیش از ۱۱۰ میلیون تومان حقوق دریافت می‌کنند، براساس لایحه بودجه ۱۴۰۰، حقوق پرداختی به هریک از حقوق‌بگیران نمی‌تواند از ۳۳ میلیون تومان بیشتر باشد و لذا حقوق این ۳۰۰ هزار نفر باید به ۳۳ میلیون تومان کاهش یافته و حقوق‌های دریافتی هشت ماه گذشته باید بازگردانده شود.

این ۳۰۰ هزار نفر، در هر ماه ۲۳،۱۰۰ میلیارد تومان حقوق بالاتر از سقف ۳۳ میلیون تومان دریافت می‌کنند. بنابه قانون این حقوق‌ها باید کاهش یافته و دریافتی‌های غیرقانونی هم مسترد شود.

با کاهش حقوق این نورچشمی‌ها به ۳۳ میلیون تومان، در هر ماه ۲۳،۱۰۰ میلیارد تومان صرفه‌جویی مالی خواهیم داشت. به عبارت دیگر، افزایش حقوق مورد بحث برای معلمان برای یک سال را ماهانه به این از ما بهتران پرداخت می‌کنیم.

با مازاد ۳۳ میلیون تومان حقوق این ۳۰۰ هزار نفر، می‌توان به حقوق ۸ میلیون نفر حقوق‌بگیر دیگر دولت، مبلغ پنج میلیون تومان افزود. این اتفاق در واقع پایان اعتراض به بی‌عدالتی در پرداخت حقوق‌هاست و می‌تواند شروعی مناسب برای برقراری آن عدالتی باشد که انقلاب اسلامی به مردم ایران وعده داده‌است، هیچ افزایش بودجه‌ای هم نیاز نیست، فقط کافی‌است از سهم‌خواهی زیاده‌خواهان جلوگیری شود.



مقایله با شکاف مالیاتی در کوتاه مدت قابل اجراست. لذا برای تأمین درآمد مالیاتی مورد نیاز در بازه کوتاه مدت یک تا دو ساله باید تا حد امکان از ظرفیت بالقوه درآمد مالیاتی استفاده کرد و آن را تا جای ممکن بهینه نمود.

راهکارهایی مانند مقابله با فرار و اجتناب مالیاتی، ایجاد شفافیت اقتصادی، تکمیل بانک اطلاعاتی به کمک سامانه مودیان و طرح جامع مالیاتی، هوشمندسازی و الکترونیکی کردن فرایندها و… با کمترین موانع سیاسی و بدون نیاز به وضع قانون جدید در کوتاه مدت قابلیت اجرا داشته و می‌توانند درآمد قابل توجهی را نصیب دولت کند.

اصلاح نظام مالیاتی چگونه محقق می‌شود؟

نظام مالیاتی ایران نیازمند اصلاحات گسترده‌ای است که برخی مانند ایجاد پایه‌های مالیاتی جدید مانند مالیات بر مجموع درآمد در بلندمدت و برخی مانند

بازگشایی هوشمند

نشاط را به جامعه برگرداند

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور گشت: دولت قدردان همراهی و اعتماد مردم در موضوع کرونا است. صیانت از جان مردم ایجاب می کند بر تردد از مرزها با دقت و جدیت نظارت شود. بازگشایی هوشمند، نشاط و تحرک را به جامعه برگرداند. ریشه کن کردن فقر مطلق از اولویت ها و برنامه های حکومت است. مدت دولت است، کسی نباید در اولیه های زندگی دچار مشکل باشد. در بودجه سال ۱۴۰۱ اختیارات استانداران برای تکمیل پروژه های نیمه تمام و ایجاد اشتغال افزایش یافته است.



گفته می شود

*** گفته می شود** نیکزاد نایب رئیس مجلس گفته وقتی جایگاه مجلس شورای اسلامی را به رئیس کنگره اسپانیا گفتم، گفت که ما شیوه مجلس شما را به دولتمردان خود تذکر خواهیم داد! نایب رئیس مجلس گفت: مجلس جایگاه ویژه ای دارد و در دنیا هیچ مجلسی مانند مجلس شورای انقلاب اسلامی این گونه جایگاهی ندارد.

*** گفته می شود** امام جمعه اهواز گفته اگر در سفره کارگران نان نباشد در سفره وزیر و استاندار نیز نباید نان باشد.

*** گفته می شود** جیک سالیوان مشاور امنیت ملی آمریکا همزمان با پایان دور هفتم مذاکرات میان ایران و گروه ۴+۱ در وین اتریش گفته در حال پرداخت بهای تصمیم فاجعه بار خروج از برجام هستیم.

*** گفته می شود** اتفاقات مربوط به استخدام یک بازیکن اهل گابن اریک بانامبا شرایط تازه ای را برای لیگ فوتبال ایران رقم زده و جدول لیگ را دستخوش تغییر کرده است. تیم سپاهان با حکم کمیته انضباطی سه امتیاز و استقلال با حکم کمیته انضباطی دو امتیاز بیشتر به امتیازات قبلی خود اضافه کرده و با اختلافی سه امتیازی نسبت به پرسپولیس در صدر جدول لیگ فوتبال ایران قرار دارند. لیگی فشرده و پر زده خود که فاصله بین تیم های اول تا پنجمش فقط چهار امتیاز است.

*** گفته می شود** حسن رحیم پور ازغدی گفته بعضی خودشان فاسد بودند، برخی خودشان بی عرضه اند و تقصیر این و آن می اندازند که چون گفتیم «مرگ بر آمریکا» یا نماز می خوانیم و حجاب داریم این مشکلات را داریم. برای اینکه انقلاب کردیم مشکل داریم، ما انقلاب کردیم مشکلاتمان حل شود نه اینکه بیشتر شود. اگر جایی مشکلات بیشتر می شود تو بلد نیستی، یا بلد نیستی و مسئولیت می پذیری که حرام است و یا فساد و مسئولیت را می پذیری که حرام تر است!

*** گفته می شود** بر اساس تحقیقات کارگروه حقوق بشری «عدالت انتقالی» مستقر در کره جنوبی دست کم هفت نفر به دلیل تماشای کلیپ موسیقی های عامه پسند کره جنوبی که در صنعت موسیقی جهان به «کی پاپ» مشهور هستند، اعدام شده اند.

*** گفته می شود** بیژن بیرنگ کارگردان سریال های «همسران» و «خانه سبز» مدعی شده به مردم امید دادیم: همان موقع عده ای به ریش ما می خندیدند: داشتند چمدان هایشان را پر می کردند تا از مملکت بروند. کاش این جنسی کار نمی کردیم: کاش واقعی تر کار می کردیم چون شرایطش بود: که مواظب جیب و مملکت تان باشیم... شاید ما خیلی هیروتنی بودیم! چه فایده ای داشت که آنقدر مثبت اندیش بودیم؟ فهمیدیم مثبت اندیشی یعنی ماله کشی! دوستان دارند دزدی ها و شرایط مملکت را توجیه می کنند. قبح همه چیز را از بین می برند. دارند نسلی را به وجود می آورند که دزدی و به فکر مملکت نبودن را طبیعی می داند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه

فهمی از اقتصاد ایران ندارد

فرشاد مومنی، اقتصاددان، در جلسه موسسه دین و اقتصاد در مورد لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ گفت: بودجه با بحران شدت بخشی به رکود همراه با اراده خطرناک به شدت بخشی به تورم در حد تحریم کنندگان تنظیم شده و پتانسیل های شدید تورم زایی در سند است و هر ثانیه اصرار بر تداوم روندهای کنونی می تواند هزینه های غیرقابل جبرانی برای کشور داشته باشد. رئیس سازمان برنامه و بودجه با کیفیت بسیار نازلی از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی حرف می زند. همین توجیهاتی که ایشان آوردند برای عزل یا استعفاي داوطلبانه ایشان کافی است چرا که نشان داد فهمی از اقتصاد ایران ندارد. این استدلال های پوچ حتی نقض کننده گزارش های سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی و مرکز آمار است. خطاب من به مجلس ها و همه کسانی است که دل در گروی امنیت، بقا و تمامیت ارضی کشور دارند. فقط از دریچه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی رشد تورم کشور ۷.۵ واحد بیشتر می شود.

توقف مذاکرات خواست ما نبود

علی باقری کئی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه و رئیس تیم مذاکره کننده ایران در وین گفت: مجموعه ۴+۱ بعد از یک هفته مذاکرات فشرده با رویکرد ایران که در پیش نویس مطرح کردیم، موافقت کرد. اکنون دو پیش نویس جدید داریم، یکی درخصوص برداشت تحریم ها و دومی درخصوص اقدامات هسته ای این دو پیش نویس اساس مذاکرات در دور جدید خواهد بود. در دور هفتم مذاکرات دیدگاه ها و مواضع دولت و تیم جدید را درباره موضوعات قابل گفت و گو در وین را در قالب دو سند اصلی ارائه کردیم. در پیش نویس تحریم ها طرف مقابل دیدگاه های ایران را به عنوان مبنای گفت و گو پذیرفت و سند جدیدی مینا قرار گرفت که متفاوت از سندی است که در وین ۶ نهایی شده بود. درباره حوزه هسته ای طرف اروپایی مقاومت می کرد، ولی بعد از مذاکرات فشرده و سنگین، پذیرفت که در سند هسته ای هم دیدگاه ایران درج شود و مینا قرار گیرد. ما در پایان گفت و گوهای وین ۷ دو مبنای جدید برای گفت و گوها و مذاکرات آینده خواهیم داشت که با دو مبنایی که در وین ۶ نهایی شده بود، متفاوت است. آینده نزدیک این گفت و گوها از سر سرعت دستیابی به توافق به طرف بستگی دارد. ایران در این مرحله توقف مذاکرات نبوده بلکه ما از توافق کردیم که لازم است پس به پیش نویس توافق، استراتژ داشته باشیم.



دو تفکر خطا در مذاکرات

حجت الاسلام مسیح مهاجری، مدیرمسئول روزنامه جمهوری اسلامی، در یادداشتی در این روزنامه نوشت: عده ای منافع خود را با پیشرفت مذاکرات در خطر می بینند و عده ای هم ممکن است برای تسریع در به نتیجه رسیدن مذاکرات مایل باشند از اصول و آرمان ها یا مصالح کشور و ملت چشم پوشی نمایند. این هر دو تفکر خطا هستند و مسئولان مذاکرات نباید به هیچیک از آنها تن بدهند. از نوع سخت گفتن و اقدامات مسئولان سیاست خارجی و سازمان انرژی اتمی کشورمان در روزهای اخیر چنین برمی آید که آنان با هماهنگی تصمیم گیرندگان و مسئولان مذاکرات برجامی در حال آماده سازی زمینه های رسیدن به یک توافق در وین هستند.

جزئیات افزایش یارانه نقدی خانوارها

در بودجه ۱۴۰۱ برای مهار جهش تورم

جعفر قادری عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: در لایحه ۱۴۰۱ برنامه دولت این است که نهادهای دامی و دامهای روغنی را از دریافت ارز ترجیحی حذف کند و در ازای آن اعتبارات ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی برای ۷ دهک درآمدی در نظر گرفته شده است. بر این اساس یارانه جدید چهاردهک اول ماهانه حدود ۱۲۰ هزار تومان و سه دهک بعدی ماهانه حدود ۹۳ هزار تومان خواهد شد، به طوری که یک خانوار چهار نفره که در دهک اول تا چهارم قرار دارد ماهانه ۴۸۰ هزار تومان یارانه جدید دریافت می کند. این مبلغ برای خانوارهای چهار نفره دهک پنجم، ششم و هفتم نیز ۳۶۰ هزار تومان است.



با شعار نمی توان کشور را اداره کرد

محمد رضا عارف رئیس بنیاد امید ایرانیان گفت: نوعی سردرگمی و بی برنامه گی در مدیریت کشور مشاهده می شود. با شعار نمی توان کشور را اداره کرد. گفتن اصلاحات گفتمانی بن بست شکن است اما در جریان اصلاحات حتما نیازمند یک تحول اساسی هستیم. تداوم سبک مدیریت فعلی فرجام نامطلوبی برای کشور در پی دارد. مطمئن هستم شرایط فعلی بر اساس خواست و اراده مردم تغییر خواهد کرد.



سرعت اینترنت حق الناس است

عباسی زارعی پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: سرعت اینترنت حق الناس است. در کشور ما فشار بر شبکه موبایل است که ظرفیت آن را نداریم. ۲۰ ترابیت بر ظرفیت شبکه زیر ساخت در سال ۱۴۰۱ اضافه می شود. اینترنت ثابت وضعیت بسیار نامناسبی داریم، در بین ۱۸۰ کشور رتبه ۱۴۲ را داریم. اگر فیبر نوری به طور کامل راه اندازی شود دیگر کسی در منزل از اینترنت



مذاکرات به سمت نتایج خوب

حرکت می کند

فداحسین مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: مذاکرات به سمت نتایج خوب حرکت می کند اما مذاکرات سختی خواهد بود، چون طرف غربی بهانه گیری می کند و طرف ایرانی هم به حق بر لزوم لغو تحریم ها تاکید دارد.

توئیت روز

عبدالله گنجی
@dr_a_ganji

پیر معان ز توبه ما گر ملول شد

گو باده صاف کن که به عذر ایستاده ایم



mohammad mohajeri
@Mohmohajeri

۱. آقای **#علم الهدی** در لفافه، منتقدان دولت را به **#محاکمه صحرائی** تهدید کرد.

۲. امام حسین گفت اگر دین با قتل من پایدار میماند، ای شمشیرها بر من فرود آید. من خاکبای زائران آن امام هم نیستم اما اگر ماندگاری ایران، به خون **#منتقد** نیاز دارد حتی بدون محاکمه صحرائی گردنم را می گذارم. امتحان کنید.

عباس عبدی
@abb_abdi

جالب ترین علت رد صلاحیت لاریجانی مربوط به مدیریت ۲۰ دقیقه ای او در تصویب برجام است. در حالی که خود شورای نگهبان همان روز و بدون معطلی مصوبه مجلس را تایید کرده بود!!
پاسخ لاریجانی هم جالب است که توضیح می دهد کجا تصمیم گرفته شده بود.

محسن رضایی
@ir_rezaee

مسیر دولت در تکیه بر ظرفیت های داخلی و رفع **#تحریم های داخلی** است. سیاست ما با تحریف و تقطیع اظهارات و موضع گیری ها، تغییر نخواهد کرد. ما در **#مذاکرات هسته ای** جدی هستیم اما **#اقتصاد** ما در دولت سیزدهم شرطی نیست.

خدمات فنی مهندسی پارس
انجام امور تاسیسات خانگی و انواع تعمیرات لوازم خانگی...
خ غفاری بین ۹ و ۱۱
بخشی
۳۲۲۰۷۰۶۹ - ۰۹۹۳۰۴۲۰۲۳۱۵

جنس اصل را از ما بخريد
بازار آنتی
نمایندگی مجاز ایساکو
با کد ۰۸۲-۴۱۹۶۰۸۲

با مدیریت تضمین آمده ارائه قطعات داخلی و بدنه خودروهای پژو، سمند، دانا و دنا می باشد
آدرس جدید: نبش بهشتی ۲۴
۳۲۴۰۳۰۲۱ - ۰۹۱۵۱۶۰۲۲۷۵

کلید سازی برادران بهدانی
اولین مرکز ساخت و کدگذاری انواع کلیدهای ایمو بلازور (ضد سرقت) و شناسایی انواع ریموت اتومبیل ساخت انواع کلیدهای کامپیوتری، منزل، اتومبیل
ساخت کلیدهای کددار بدون حضور اتومبیل
ابتدای خیابان طالقانی - داخل طالقانی ۴
۰۹۱۵۳۶۱۲۰۹۵ - ۳۲۲۳۲۲۷۲

شیشه و آینه مهدی نژاد
فروش و نصب انواع شیشه ساختمانی دو جداره، صنعتی و طلق در رنگهای متنوع
خیابان کارگران - بین کارگران ۱۷ و ۱۹
همراه: ۰۹۱۵۵۶۱۴۳۷۴

ایزوگام شرق
بیرجند - طالقانی ۵ (بخشی)
۳۲۲۳۵۹۹۲ - ۰۹۱۵۵۶۲۳۳۷۲

نمایندگی باطری عجمی
باطری ۶ ولت مخصوص ماشین شارژی
ایرانی و خارجی - سبک و سنگین
نصب باطری درب منزل رایگان
خیابان انقلاب - بین انقلاب ۱۸ و ۲۰ (مدیریت عجمی)
۰۹۱۲۶۱۵۵۷۸۶ - ۰۹۱۵۷۶۳۳۲۸۱

گالری عشق
مانتو - شال و روسری - لباس زیر - عینک
ساعت - عطر و ادکلن - بدلیجات
فروش فوق العاده به مدت محدود
به چند نیروی خانم جهت همکاری نیاز مندیم
محلای - بین معلم و پاسداران - قبل از هفت تیر
۰۹۱۰۲۲۲۹۰۰۱ @GALLERY LOVE_BIR

زندگی آفرینش شاهکاری ماندگار است در تحقق این آرمان همقدم با شما خواهیم بود
دکوراسیون داخلی ولی عصر
سازنده انواع کابینت، کمد و تخت (کم جا)
میز LCD، کفش کن، میز تحریر و کامپیوتر
کتابخانه، آئینه کنسول و...
با ۵ سال ضمانت
شرایط پرداخت برای عموم به صورت اقساط تا ۳۶ ماهه
انتهای خیابان توحید، نبش جماران (دست چپ)
۰۹۱۵۳۴۱۰۶۶۸ (مسعود علیزاده)

انواع قیر و چتایی
کلی - جزئی
بیسست متری اول غربی - نبش سعیدی ۱۱
۰۹۱۵۱۶۰۱۴۱۸ (عطامتش)

گالری مبل قصر
ارائه دهنده انواع مبل راحتی و میز جلو مبلی
سرویس چوب کامل عروسی
با بهترین کیفیت و مناسب ترین قیمت
بین توحید ۲۲ و ۲۴ مدیریت: برادران ابراهیمی
۰۹۱۵۴۹۸۹۴۷۹ - ۰۹۳۸۲۹۹۶۴۲۹ - ۳۲۴۳۱۵۲۶

لوازم خانه و آشپزخانه لمون
تخفیف ویژه
افتتاحیه
بین معلم ۳۸ و ۴۰
۰۹۱۵۹۰۲۶۵۴۵
lemon-home-appliances056

کارگزاری املاک اکباتان
خرید - فروش - اجاره
مشارکت در ساخت، نظارت و مجری - انجام امورات ثبتی
خیابان معلم ۴۵ بین آزادگان ۸ و ۶ (رضایی) ۰۹۱۵۵۶۳۷۹۶۵

۰۹۱۵۱۶۰۱۴۱۸ - ۰۹۱۵۱۶۰۱۴۱۸
تخفیف ویژه
۰۹۱۵۱۶۰۱۴۱۸
۰۹۱۵۱۶۰۱۴۱۸

کابینت توسکا
طراحی و اجرای انواع سبک های کابینت و کمد دیواری و دکوراسیون اداری و تجاری

تندیس اسلای پلند مدت
دفتر فروش: بین مدرس ۳۶ و ۳۸
۰۹۱۵۱۶۴۱۲۴۹

اتومکانیک پارت
کلینیک تخصصی تعمیرات انواع خودروهای ایرانی و خارجی
انتقال یافت: به چهار راه انقلاب ترسیده به فایده ۲
۰۹۱۵۸۶۰۰۴۲۷

ایزوگام دهقان
انواع ایزوگام - قیر و چتایی
با ۱۵ سال ضمانت و بیمه ایران
۲۰ درصد زیر قیمت بازار
اقساط بلند مدت و نصب رایگان
۰۹۱۵۷۲۱۱۹۰۲
اقساط بلند مدت

دنیای لنت
تعویض رایگان - فروش اقساطی
تراش دیسک ترمز به صورت روکار
برای اولین بار در استان
بیرجند - عدل ۲۱

در بازدید مسئولان از پایانه بار ومسافر مطرح شد:

از مشکل کمبود سهمیه گازوییل تا واگذاری پایانه بار به بخش خصوصی

رفع آنها اقدامات لازم انجام شود.

وی با اشاره به اینکه فعالان حوزه حمل و نقل در شرایط سخت جوی خدمت رسانی می کنند، ادامه داد: رسیدگی به مسائل و مطالبات رانندگان حمل و نقل جاده‌ای از دغدغه‌های اصلی در این حوزه است و تا رسیدن نتیجه نهایی پیگیری‌های لازم انجام خواهد شد. گفتنی است؛ کمبود گازوییل در جایگاه های سوخت استان، تهیه لاستیک آزاد، تهیه قطعات ، عدم افزایش هزینه های بار، افزایش عوارض حمل در جریان این بازدید سعی شده دغدغه های صنف حمل و نقل توسط نماینده مردم و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مورد بررسی قرار گیرد تا برای

بار به بخش خصوصی نیز اظهارکرد: ظرفیت های قانونی برای این امر پیش بینی شده که این کار باید سالها پیش رخ می داد و در حال حاضر آماده مکاتبات و پیگیری های لازم در این خصوص هستیم. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی تاکید کرد: در صورت واگذاری این مجموعه به بخش خصوصی خدمات بهتری به بخش حمل و نقل ارایه خواهد شد. اسداله جلال زاده، مدیرکل راهداری و نقل جاده ای خراسان جنوبی نیز اظهارکرد: در جریان این بازدید سعی شده دغدغه های صنف حمل و نقل توسط نماینده مردم و معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مورد بررسی قرار گیرد تا برای

به اینجانب منعکس شود تا پل ارتباطی بین حوزه حمل و نقل و دستگاه های مرتبط بوده تا بتوانیم خواسته های فعالان این حوزه رایگیری کنیم. محمد فرهادی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی نیز، در این بازدید در خصوص کمبود سهمیه گازوییل رانندگان در استان اظهارکرد: رفع مشکل سهمیه گازوییل بسیار مهم بوده که پیگیر این موضوع خواهیم بود تا اساسی حل شود. وی با اشاره به اینکه در حوزه حمل و نقل تلاش برای رفاه هموطنان صورت می گیرد، اضافه کرد: پیگیری های لازم و اقدامات قابل انجام برای رفع مشکلات این حوزه در استان اجرایی خواهد شد. فرهادی در خصوص بحث واگذاری پایانه

مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی در این بازدید اظهار کرد: مناسبت های تقویمی بهانه ای برای قدر شناسی است و ۲۶ آذر روز حمل و نقل بهانه‌ای برای دیدار با فعالان این حوزه بود تا از نزدیک در جریان بخشی از مشکلات این حوزه قرار بگیریم.

خسروی افزود: در خصوص موارد مورد نیاز به قانون گذاری پیام رسان این حوزه خواهیم بود تا به کمیسیون های مربوطه انتقال دهیم و تصمیم لازم برای حل مشکلات مصوب شود. وی با اشاره به اینکه به عنوان نماینده، رابط بین حوزه حمل و نقل و مجلس برای رفع مشکلات خواهیم بود ادامه داد: موضوعات و مشکلاتی که باید پیگیری شود موارد



امروز خراسان جنوبی / گروه خبر

نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی، معاون امور هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی، مدیرکل دفتر فنی استانداری

حاشیه های عدم برگزاری مجمع فوتبال استان هم چنان ادامه دارد

برگزاری مجمع این موضوع به ما منعکس شده است.

علت لغو برگزاری انتخابات مجمع

در پی این اظهار نظرها و درخواست پیگیری موضوع از طریق رسانه خبرنگار ما با رئیس هیات فوتبال استان گفت و گو کرده است.قهوه چی در مورد علت لغو برگزاری انتخابات مجمع در ۱۵ آذر ماه عنوان کرد:قرار بود علیرضا خادم با پرواز صبح برای شرکت در مجمع وارد استان شود و در همان روز ساعت ۱۱ بدلیل برنامه هایی که پیش بینی شده به تهران برگردند.

وی افزود:به همین دلیل نامه مجمع را ساعت ۹ زدیم ولی شرایط پروازی مهیا نشد و او برای ساعت ۵ بعداز ظهر و یک روز ماندن در استان تمایل نداشت که با توجه به اینکه ما می خواستیم از حضور او در استان حداکثر استفاده را ببریم برگزاری مجمع را لغو و به زمان دیگری موکول کردیم . وی اعتراضات و وجود برخی دو دستیگی ها را در استان بی تاثیر در لغو مجمع ندانست و ادامه داد:در تاریخ ۱۶آذر ماه با تشکیل هیات ۳ نفره هیات فوتبال، سوابق و مدارک مدیریتی آقای کاهنی بررسی شد و با وجود اینکه او ساکن قاین است ما حسن نیت خود را ثابت کرده و او را در این کمیته تایید کردیم.

مورد نیاز نامزدهای احراز پست ریاست هیات فوتبال استان است. در این بند به صراحت اعلام شده که باید سکونت در استان داشته باشد و این دستکاری و ویرایش اساس نامه فدراسیون فوتبال توسط اعضای سه نفره بررسی کننده و اداره کل ورزش استان باید بررسی شود و بعنوان تخلف اداری مورد مؤاخذه قرار گیرد.

وی ادعا کرد: در هیات فوتبال استان مافیایی شکل گرفته که اجازه نمی دهند غیر از گزینه های خودشان کسی نامزد این پست باشد.

وی به کارشکنی و برخورد نامناسب هیات با دو نفر از نامزدهای این پست اشاره کردو گفت:گروه حاکم بر هیات فوتبال استان اجازه حضور شهرستان ها را در مرکز استان نمی دهند. وی به ضعف آموزش در فوتبال استان اشاره کردو افزود:از زمان جدا شدن هیات از خراسان بزرگ حتی یک دوره استعداد یابی برای نونهالان نوجوانان و جوانان گذاشته نشده و فقط در یک مقطع یک استعداد یاب را آوردند و هدف آن درآمدزایی بود نه استعداد یابی .

وی گفت:بنده برای سکونت در مرکز استان مشکلی ندارم و جای این سوال مطرح است که چرا از برج ۱۲ سال ۹۹ که فرصت برای بررسی صلاحیت ها بوده یک هفته تا

جوانان و هیات فوتبال استان بوده و زمان کافی هم برای بررسی مدارک ارائه شده هم داشته اند. وی ادامه داد:در تاریخ ۴آذر ماه دعوتنامه برپام صادر شده ولی بدون ارائه دلیل و مدرک بطور ناگهانی دو نفر از لیست کاندیداها حذف می شوند.

عدم سکونت

در مرکز استان علت رد صلاحیت

وی ادامه داد:بدلیل تاخیر ده ماهه در برگزاری مجمع ، تا کنون هیچ کسی پاسخگو نبوده و بعد از تماس تلفنی درخصوص درخواست توضیح دلیل رد شدن گفته شد چون شما ساکن در مرکز استان نیستید از لیست کاندیداها حذف شده اید. وی توضیح داد: براساس ماده ۱۸ اساسنامه هیات های فوتبال استان ها مصوبه فدراسیون فوتبال، تابعیت ایران و سکونت در محل مربوطه، حداقل سن ۳۵ سال و حداکثر ۷۰ سال تمام در زمان اعلام نامزدی، دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس یا معادل آن، دارا بودن ۵ سال سابقه مدیریت (برای افرادی که حداقل یک دوره ۴ ساله ریاست هیئت فوتبال استان را عهده دار بوده باشند، این شرط لازم نیست)،عدم سوء سابقه کیفری و داشتن کارت پایان خدمت از اهم شرایط

امروز خراسان جنوبی _ گروه خبر
با توجه به ارسال نامه فدراسیون فوتبال کشورمان در تاریخ ۳۰ آبان ماه به هیات فوتبال استان مقرر بود مجمع انتخاب رئیس هیات فوتبال در ۱۵ آذر ماه برگزار شود که بدلائیل مختلفی این مجمع کنسل و به زمان دیگری موکول شد.هر چند در همان ابتدا دلایل غیر رسمی از جمله اختلافاتی که بر سر گزینه های احتمالی و اعتراض برخی از کاندیداها بعد از حذفشان از لیست مجمع مطرح بود ولی هیات فوتبال استان علت اصلی عدم برگزاری مجمع را لغو سفر علیرضا خادم دبیر فدراسیون فوتبال کشور برای حضور در خراسان جنوبی اعلام کرد.در این بین شاهد اعتراض و شکایت برخی از کاندیدا های هیات فوتبال استان نسبت به رد صلاحیت شان بودیم.

رد صلاحیت به دلیل نقص در مدارک!

عبد... کاهی یکی از نامزدهای هیات فوتبال استان در گفت و گو با خبرنگار ما در این زمینه گفت:یکی از دلایل ردصلاحیت بنده از سوی هیات فوتبال کمبود مدارک و نقص در پرونده اعلام شده که باید بگویم کلیه مدارک لازم جهت تکمیل پرونده در اختیار اداره کل ورزش و

برگزاری مسابقات ورزشی

جشنواره پاییزه در دانشگاه بیرجند

جشنواره مسابقات ورزشی در رشته‌های تنیس روی میز، شطرنج، فوتسال و دوچرخه سواری به همت مدیریت تربیت بدنی دانشگاه بیرجند برگزار شد. به گزارش امروز خراسان جنوبی، مسابقه دوچرخه سواری همگانی جشنواره پاییزه دانشجویان پسر با حضور ۱۵ دانشجو به صورت مجازی برگزار شد. در این مسابقه محمد کارگشا دانشجوی رشته علوم ورزشی مقام اول، ایمان سهل آبادی دانشجوی رشته علوم ورزشی مقام دوم و سید سجاد شواکندی دانشجوی رشته علوم ریاضی مقام سوم را کسب کردند. همچنین مسابقه تنیس روی میز با حضور ۱۱ دانشجوی پسر بصورت مجازی برگزار شد که در پایان محسن رضائی درج، دانشجوی



شیرینی عربی

همه دم می زنند از شمردن جوجه ها
اما تو بشمار دلهایی را که به دست آوردی
و لبخندهایی که بر لب نشاندی
امیدوارم لحظه های پایانی پاییز
پر از خش خش آرزوهای قشنگتون باشه

شعبه ۱: نبش معلم ۵۰ / شعبه ۲: ورودی بلوار معلم شماره تماس مرکزی: ۰۵۶ ۳۱۱۰۱

📍 moblemandaryakayvan
📷 m o b l e d a r y a
📧 m o b l e d a r y a

شعبه مرکزی:نبش معلم ۴۰
۰۹۱۵ ۰۹۱۱ ۰۷۰ - ۰۹۱۵ ۰۹۱۱ ۰۴۰
ابراهیمی-دریایی

گالری فرش و میل دوریا
اعطای تسهیلات بانکی فوری بدون سپرده و مسدودی
جهت خرید کالا تا سقف ۵۰ میلیون تومان



همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفاً به تلفن ۰۵۰ ۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید

شماره گیری کد دستوری:
۱۳۷۶ * ۷۸۰ *

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت:
۵۷۵۷ ۰۴۸۱ ۷۳۷۰ ۶۰۶۳



موسسه خیریه توانبخشی
حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

شرکت بنیاد بتن خراسان

وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

- تولید بتن آماده/تولید تیرچه صنعتی
- تولید خریای صنعتی تیرچه/تولید شن و ماسه
- تولید بلوک پرسی ته پر
- دارای پروانه استاندارد و آزمایشگاه کنترل کیفیت

۳۲۴۲۲۴۸۱
۰۹۱۵۰۰۱۰۱۸۳

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. خانم طیبه قنبریان فرزند رجبعلی نسبت ششدهنگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷۵/۸۲ متر مربع از شماره پلاک ۸۵۹۸ فرعی از یک - اصلی بخش یک فردوس - خریداری مع الواسطه از آقای رجبعلی قنبریان - مکان وقوع ملک: شهرستان فردوس - باغستان علیا - کوچه قنبری ها به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله ۱۵ روز از تاریخ روز نامه کثیر الانتشار و محلی آگهی و در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تحویل دهد و رسید اخذ نماید. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. در این صورت اقدامات ثبت، موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۲۸

محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

آگهی اختاریه اصلاح پلاک های ۴۵۱۰ فرعی از ۱۸ فرعی و باقیمانده ۱۸ فرعی از یک اصلی بلده بخش یک فردوس

احتراماً با عنایت به این که آقای سید معین الدین محمودی و غیره در خواست اصلاح پلاک های ۴۵۱۰ فرعی از ۱۸ فرعی و باقیمانده ۱۸ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس را ننموده اند بازدید پلاک های مذکور روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است و از آنجائیکه آقای محمودی اعلام نموده است مجاور شرقی مراجعه نکرده و در حال حاضر دسترسی به مالک ملک شرق مورد تقاضا پلاک ۴۶۴۴ فرعی مقدور نمی باشد. لذا در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی از مالکین پلاک ۴۶۴۴ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس (حد شرق) دعوت می گردد در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانیده و چنانچه در مورد حدود و مساحت ملک مورد درخواست اصلاح برای خود حقی قائل می باشند و یا اختلافی با املاک مذکور دارند مطالب خود را اظهار نموده که در صورت مجلس مربوطه منعکس گردد بدیهی است عدم حضور مالکین مجاور مانع از رسیدگی نخواهد شد و عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه خواهد یافت.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۹/۲۸ محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

آجر سفال متین

بلوار شهید فایده - جنب مجتمع کوثر
۰۹۱۵۱۶۰۸۱۰۶ (موسوی) ۰۹۱۵۱۶۰۴۸۲۷ (صبحی)

کارخانه آجر سفال بهاران

بلوک ۱۵
بلوک ۱۰
آجر سه سوراخه
آجر ده سوراخه و دو قلو
واحد نمونه تولید آجر
در استان خراسان جنوبی
بیرجند کیلومتر ۲۵ جاده خوسف واحد فروش
شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۷۷۱ - ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۷۱

نرده طلایی

طراحی و اجرای انواع نرده های استیل، هنرریل، حفاظ پشت پنجره، طراحی و اجرای پله دیوکیس و محور، وسط، فروش لوله و قطعات نرده استیل، فروش و اجرای ترمز پله
انتهای مفتاح، خیابان میرزا کوچک خان
نرسیده به بلوار سجاد
نرده طلایی - مولایی
۰۹۳۶۴۵۱۱۴۲۰ - ۰۹۲۲۴۵۱۱۰۳۰

تراکتورهای کشاورزی

طراحی و چاپ
کارت ویزیت، پوستر
تراکت، بروشور تبلیغاتی
سبک اوراق اداری، تقویم
طراحی تابلوهای بنر و فلکس
۰۹۰۲۵۲۷۹۶۶۱